^(a) quosdam paucos *con* quosdam *cancell. P3* quosdam *P11* ^(b) *corr. da* gotciae *P3* gothię *P11* ^(c) delati fuissent solidi: *cosi P11* delatos fuisse solidos *con* delatos *corr. su* delati *P3* ^(d) specie *P11* ^(e) mihi *P11* ^(f) cenobium *P11* ^(g) *su cancell. P3* quę *P11* ^(h) auderem ad liquidum exarare: *cosi P11* ad liquidum exararem *P3* ⁽ⁱ⁾ *segue in marg. titolo* de monaco qui horis incompetentibus rupit silentium *P3* ^(j) *segue ergo con -r- corr. da -c- P3* ^(k) episcopis *P11* ^(l) familiarissimus *P11* ^(m) *cosi P11* clarus *P3* ⁽ⁿ⁾ *corr. da* ei *P3* ^(o) veniens ad quodam monasterium: *cosi P11* ad quoddam monasterium venit *P3* ^(p) ex *P11* ^(q) nos unum: unum nos *P11* ^(r) aldulfum *corr. su* aldolfus *P3* adulfum *P11* ^(s) et ipse: *cosi P11* manca *P3* ^(t) perhacta *P11* ^(u) vesperscente *P11* ^(v) more regule: *cosi P11* regulari more *P3* ^(w) hec *P11* ^(x) *cosi P11* qui *P3* ^(y) *segue* adulfum *P11* ^(z) subta- *su cancell. P3* ^(aa) *corr. da* ruptus *P3* ^(bb) cepit dicere: *cosi P11* dixit *P3* ^(cc) suis *P11* ^(dd) subta- *su cancell. P3* ^(ee) verbi illius *con* verbi *in sopral. P3* illud *P11* ^(ff) dicit per salomonem: *cosi P11* per salomonem dicit *P3*

⁽¹⁾ San Benedetto a Fleury, ora St. Benoit-sur-Loire.

⁽²⁾ *Reg. Ben. XXXV*

Qui erudit derisorem, ipse sibi iniuriam ^(a) facit » ⁽¹⁾, et iterum: Noli arguere derisorem, ne oderit te » ⁽²⁾. Videns itaque sibi non respondisse, ^(b) efferatus est vehementer et rabido ^(c) inflammatus ne ^(d) ista cepit verba evomere: « O qui solebas negotiando ^(e) rcuire mundi provintias, ^(f) nunc venisti nobis predicare regulam meliorum tuorum ^(g) corrigere ^(h) vitam? Iurando et periurando ⁽ⁱ⁾ iore accipitris hominum assueveras auferre substantias et nunc pudenter beatificari nobis ^(j) appetis, quasi nescientibus actio- nis ^(k) tuas? Non enim serpentem me fecit Deus, ut tuo more de- eam sibilare, nec bovem, ut debeam mugire, sed hominem me cit et, ut loquar, linguam mihi ^(l) tribuit! » Hec ^(m) et his similia um incessanter oblatraret, concito ⁽ⁿ⁾ gressu recessit ab eo predi- s ^(o) frater noster. Sequenti vero die, cum hec ^(p) omnia ad ^(q) pitulum fuissent recitata, miser ille non solum veniam non petiit, rum bene ^(r) se fecisse respondit, ^(s) addens insuper non decere lem ^(t) personam suam ^(u) meliorem increpare. Tunc pater noster, per eius indignatus superbiam, commotus ^(v) ait: « Hodie dies ^(w) minicus est, ideo nullus contristari debet. Ista discussio ^(x) suspen- tur in crastinum ». Factum ^(y) est et post pusillum autem ^(z) omnes ^(aa) capitulo surrexerunt. Ille ^(bb) vero ^(cc) subito factus est mutus que post ^(dd) triduum sine sermonum ^(ee) absolutione defunctus est.